[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________

        № ____________
                                                                          г. Оха

	Об утверждении Перечня мероприятий подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ «Охинский», подлежащих финансированию в 2022 году

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ «Охинский», подлежащих финансированию в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании городской округ «Охинский» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации муниципального   образования   городской   округ   «Охинский» Ташматову М. В.
Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»
   Е. Н. Касьянова
Приложение к постановлению
администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»
от __________ № ___
Перечень мероприятий

подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании городской округ «Охинский», подлежащих финансированию в 2022 году в рамках реализации муниципальной

программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение

эффективности молодежной политики в муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

	№
	Наименование объектов и мероприятий
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Мероприятие№ 5
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов и сооружений», из них:
	84 047,000

	МКУ «УКС ГО

«Охинский»

	1.1.
	 «Реконструкция стадиона ОСП ДЮСШ г. Охи»
	ОБ – 83 206,500
МБ – 840,500
	МКУ «УКС ГО

«Охинский»